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KIBRIS TÜRK SANAYİ
ODASI ASO 2. OSB'DE

Kıbrıs Türk Sanayi Odası (KTSO)

Başkanı Ali Kamacıoğlu ve

Yönetim Kurulu Üyeleri, ASO 2.

OSB Yönetim Kurulu Başkanı, ASO

ve OSBÜK Başkan Yardımcısı

Mete Çağlayan’ı ziyaret ederek,

ASO 2. OSB katılımcı firması

Girişim Elektrik Taah. Tic. ve San.

A.Ş.’nin üretim tesisini gezdiler.

HATAY PAYAS OSB'DEN
ÇAĞLAYAN'A ZİYARET

ASO 2. OSB Yönetim Kurulu

Başkanı, ASO ve OSBÜK Başkan

Yardımcısı Mete Çağlayan’ı, ASO’da

ziyaret eden Hatay Payas OSB

Yönetim Kurulu Başkanı Osman

Tufan, Başkan Vekili Mahmut Kirmit,

Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet

Bedir ve Bölge Müdürü Nejdet

Özkul, 6 Şubat depreminde ASO 2.

OSB’nin Hatay’a desteklerinden

dolayı teşekkür ettiler.

ARDIÇ VE
ÇAĞLAYAN ANADOLU
CAMİİ TEMEL ATMA
TÖRENİNDE

ASO 2.OSB Yönetim Kurulu

Başkanı, ASO Başkan Yardımcısı

Mete Çağlayan, ASO Yönetim

Kurulu Başkanı Seyit Ardıç  ile

birlikte Anadolu Organize Sanayi

Bölgesi’nde yapılacak Anadolu

Camii’nin temel atma törenine

katıldı. Temel atma törenine ASO

Meclis Başkan Yardımcısı Nihat

Güçlü, Anadolu OSB Başkanı

Hüseyin Kutsi Tuncay, OSİAD

Başkanı Süleyman Ekinci ve

bölgede bulunan sanayiciler katıldı.

ÇAĞLAYAN OSBÜK
GENİŞLETİLMİŞ YÖNETİM
KURULU TOPLANTISI'NA
KATILDI

ASO 2. OSB Yönetim Kurulu

Başkanımız, ASO ve OSBÜK

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Mete Çağlayan, Türkiye Odalar ve

Borsalar Birliği (TOBB)’da düzen-

lenen OSBÜK Genişletilmiş Yöne-

tim Kurulu Toplantısı’na katıldı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet

Fatih Kacır’ın da yer aldığı

toplantıda, OSB sorunları Bakan

Kacır’a aktarıldı.

ÇAĞLAYAN VE
KÜTÜKCÜ'DEN
YERLİKAYA'YA ZİYARET

ASO 2. OSB Yönetim Kurulu

Başkanımız, OSBÜK Başkan Yar-

dımcısı Mete Çağlayan, OSBÜK

Başkanı Memiş Kütükcü ile bir-

likte İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’yı

ziyaret etti. Ziyarette OSBÜK

Başkan Yardımcısı Bekir Sütcü ve

OSBÜK Genel Sekreteri O. Fatih

Soysal da yer aldı.

ASO YÖNETİM
KURULU'NDAN IŞIKHAN'A
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı

Seyit Ardıç ve Yönetim Kurulu

Üyeleri, Çalışma ve Sosyal Güvenlik

Bakanı Vedat Işıkhan’a hayırlı olsun

ziyaretinde bulundu. Ziyarette, ASO

2. OSB Yönetim Kurulu Başkanımız,

ASO ve OSBÜK Başkan Yardımcısı

Mete Çağlayan da yer aldı.

TCMB Başkanı Hafize Gaye Erkan, yeni dönemin para politikasında

önceliğin enflasyonla mücadele olacağını bildirdi. Erkan, faiz artışı

kararının ardından bankacılarla gerçekleştirdiği toplantıda, para

politikasında radikal değişikliklere gidileceğine ilişkin net mesajlar verdi.

(Ekonomim)

Merkez Bankası, Para Politikası Kurulu toplantı özetini yayımladı. Özet

metinde, faiz artışı kararının, dezenflasyonun en kısa sürede tesisi,

enflasyon beklentilerinin çıpalanması, fiyatlama davranışlarındaki

bozulmanın kontrol altına alınması için başlatılan parasal sıkılaştırma

sürecinin ilk adımı olarak öngörüldüğü belirtildi. Parasal sıkılaştırma

sürecinin başlaması ile para politikasının etkinliğinin artacağı belirtilerek,

yumuşak bir geçiş süreci için sadeleşme politikasının kademeli olmasına

karar verildiği ifade edildi. (Cumhuriyet)

Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları'nın yayınladığı yeni tarifeye göre

yüksek hızlı tren (YHT) bilet fiyatında yılbaşında yapılan yüzde 15'lik

zammın ardından yüzde 30 oranında bu yıl ikinci zam yapıldı. Zam ile 248

TL olan İstanbul-Ankara bilet fiyatı 323 TL'ye, Ankara-Konya biletleri 112

TL'den 146 TL’ye, Eskişehir-Ankara arası bilet fiyatı 110 TL’den 136 TL’ye ve

Eskişehir-Konya arası bilet fiyatı 141 TL’den 184 TL’ye yükseldi.

(Habertürk)

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, yeni ekonomik program ile ilgili

olarak yaptığı açıklamada, “Mali disiplinin yeniden tesis edilmesi, yani

deprem etkisi hariç, bütçe açığının Maastricht kriterleri ile uyumlu seviyeye

çekilmesi, enflasyonun orta vadede tek haneye düşürülmesi için kademeli

parasal sıkılaştırma ve enflasyon hedefi ile uyumlu gelirler politikası, makro

finansal istikrarı ve diğer tüm kazanımları kalıcı hale getirecek yapısal

reformlar” dedi. (NTV)

Torba Kanun teklifi ile kamuoyuna duyurulan ek vergi sürprizlerine yenileri

eklendi. Resmi Gazete’de yayımlanan düzenleme ile KDV genel oranı yüzde

18’den yüzde 20’ye yükseltildi. Bazı mal ve hizmetler için uygulanan yüzde

8'lik KDV ise yüzde 10'a yükseltildi. Ehliyet hariç tüm harçlar yüzde 50

artırıldı. Ayrıca yolcu beraberinde getirilen telefon kullanım için harcı 20

bin liraya yükseltildi. Ehliyet harcı hariç 492 saylı Harcar Kanununa tabi

tüm harçlarda yüzde 50 artış yapıldı. Tüketici kredilerinde BSMV yüzde

10'dan yüzde 15'e yükseltildi. (Ekonomim)

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Ukrayna Devlet Başkanı

Zelenskiy huzurunda, iki ülke arasındaki Stratejik Endüstriler Alanında

İşbirliğine ilişkin mutabakat zaptını içeren protokolün imza töreni

gerçekleştirildi. Mutabakat zaptıyla iki ülke arasında stratejik endüstriler

alanında karşılıklı işbirliği ile başta İHA olmak üzere otonom sistemler ve

motor AR-GE, üretim ve bakım faaliyetleri alanında ortak projelerin

desteklenmesi amaçlanıyor. (TRT Haber)

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Türk Eximbank sermayesinin artırılması ile ilgili

olarak, “Eximbank’ın sermayesi 6 milyar 800 milyon TL artırılarak 20 milyar

600 milyon TL’ye çıkarıldı. Bu sermaye artırımıyla, ihracatçılar için ilave en

az 70 milyar lira tutarında finansman kaynağı oluşturduk. Buradan Hazine

ve BDDK’ya onay için teşekkür ediyorum” dedi. (Dünya)

Karayolları Genel Müdürlüğü, köprü ve otoyol geçiş ücretlerine KDV

artışını zam olarak yansıttı. 15 Temmuz Şehitler ve Fatih Sultan Mehmet

köprüleri geçiş ücreti, tek yön otomobil için 8 lira 25 kuruştan, 8 lira 50

kuruşa çıktı. Hafif ticari araçlar için 11 lira, motosikletler için 3 lira 50 kuruş
oldu. Zam sonrası özel şirketler tarafından işletilen yol ve köprülerin

fiyatları ise şöyle: Osmangazi Köprüsü 190, Çanakkale Köprüsü 205,

Ankara-Niğde Otoyolu 140, Malkara-Çanakkale Otoyolu 280 TL. (NTV)

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, “İç tasarruflarımızı, ihracatımızı,

turizm gelirlerimizi arttırdıkça, döviz kazandırıcı faaliyetlerimizi

geliştirdikçe, kur da daha sağlıklı bir zemine kavuşmuş olacak” dedi. Yılmaz

KKM için ise “Kur korumalı mekanizmasını ani bir şekilde bitirme gibi bir

yaklaşımımız yok. Aşamalı bir şekilde burada hareket edilecek, hiçbir

şekilde endişeye mahal yok” dedi. (Dünya)

Dünya Bankası, Türkiye'ye 1 milyar dolar tutarında finansmanı onayladı.

Onaylanan finansmanın 6 Şubat depremlerinde bölgede yaşanan tahribatı

gidermek ve yeniden yapılaşmayı sağlamak için kullanılacağı belirtildi.

(Dünya)

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla Resmi Gazete'de

yayımlanan karara göre akaryakıtta ÖTV tutarları arttı. Buna göre 95 oktan

kurşunsuz benzinde litre başına 2.5265 lira olan ÖTV miktarı 7.5265 liraya,

98 oktan kurşunsuz benzinde litre başına 2.6485 lira olan ÖTV miktarı

7.8899 liraya çıktı. Motorinde ise litre başına ÖTV miktarı 2.0559 liradan

7.0559 liraya, LPG’de 1.7780 liradan 5.7780 liraya yükseldi. (Habertürk)

Doğal gaz üzerinden alınan özel tüketim vergisi tutarı arttı.ÖTV tutarı

standart m3 başına doğal gazda 0,0747 lira, motorlu taşıtlarda yakıt olarak

kullanılan doğal gazda m3 başına 2,7944 lira oldu. Doğal gazda bir önceki

ÖTV oranı standart m3 başına 0,0230 lira, motorlu taşıtlarda yakıt olarak

kullanılan doğal gazda 0,8599 lira idi. (Cumhuriyet)

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in imzasıyla kamu kurumlarına

bir genelde gönderildi. Genelgede, deprem kaynaklı maliyetler haricinde

tüm harcamaların yeniden gözden geçirilmesi gerektiği belirtildi. Tasarruf

takibinin tavizsiz sağlanacağı uyarısı yapılırken, tedbirlerin ivedilikle

uygulanabilmesi için gerekli adımların atılması gerektiği bildirildi. (NTV)

İYİ Parti, Danıştayda dava açarak, Özel Tüketim Vergisi zamlarını içeren

Cumhurbaşkanı Kararı'nın iptali ve yürütmesinin durdurulmasını istedi.

(Ekonomim)

Türkiye ile Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) arasında 50,7 milyar dolarlık

anlaşma imzalandığı açıklandı. (Bloomberg HT)

Merkez Bankası, ihracatı teşvik eden reeskont kredileriyle ilgili yeni adım

attı. Merkez Bankası yetkililerinden edinilen bilgiye göre, ihracat finansman

desteği sağlayan reeskont kredilerinin günlük limiti 300 milyon TL'den 1,5

milyar TL'ye çıkarıldı. Merkez Bankası, bu kararı ile ihracatçıların krediye

erişimini desteklemeye devam ederken, aynı zamanda ihracat artışına katkı

veren ihracatçıları önceliklendirecek. KOBİ'lerin reeskont kredilerindeki

payı da artırılıyor. (NTV)

Merkez Bankası 250 baz puanlık faiz artırımına giderek politika faizini

yüzde 17.5'e yükseltti. Türkiye'de yakın döneme ilişkin göstergelerin

enflasyonun ana eğiliminde yükselişin sürdüğüne işaret ettiği vurgulanan

PPK karar metninde, “Bu gelişmede yurt içi talepteki güçlü seyir, ücret ve

kur kaynaklı maliyet yönlü baskılar ile hizmet enflasyonundaki katılık

belirleyici olmaktadır. Kurul, bu unsurlara ek olarak vergi düzenlemeleri ve

fiyatlama davranışlarındaki bozulmanın enflasyon üzerinde ilave olumsuz

etki yapacağını öngörmektedir” denildi. (Habertürk)

Merkez Bankası Para Politikası Kurulu'nun kararında vurgulanan seçici

kredi ve miktarsal sıkılaştırma adımları başladı. Buna göre TL likidite fazlası

zorunlu karşılık oran artışıyla sistemden çekilecek. Vadeli TL mevduata

geçişi teşvik amacıyla KKM hesaplarına yüzde 15 zorunlu karşılık

uygulanacak. Zorunlu karşılıklar, 21 Temmuz hesaplama tarihi itibarıyla

hesaplanacak yükümlülükler üzerinden 4 Ağustos'tan itibaren tesis

edilecek. (Dünya)

Cumhurbaşkanı Kararı ile beşeri tıbbi ürünlerin fiyatlandırılmasında

kullanılan 1 euro değeri yüzde 30,5 artırıldı. Karar ile dönemsel euro değeri

güncellemesinde, geçici 7'nci madde kapsamında uygulanan 4 TL'ye kadar

olan artışlar dikkate alınmayacak. Güncelleme sonrasında uygulanacak

olan 4 TL'ye kadar olan artışlar, TL değerinde değişiklik yapılmadan

ürünlerin depocuya satış fiyatları üzerine eklenecek.(Bloomberg HT)

Merkez Bankası Başkanı Hafize Gaye Erkan, ilk enflasyon raporu

sunumunda bankanın yılsonu enflasyon tahminlerinde keskin bir yukarı

yönlü revizyona gittiğini açıkladı. Erkan, bir önceki Enflasyon Raporu’nda

yüzde 22,3 olarak öngörülen 2023 yıl sonu TÜFE tahmininin yüzde 58’e

yükseltildiğini açıkladı. Erkan, para politikası ve miktarsal sıkılaşma

önlemlerinin enflasyon ana trendine olumlu etkisinin 2024 ikinci çeyrekte

görülmeye başlanacağını söyledi. (Bloomberg HT)

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzalı atama kararı, Resmi

Gazete'de yayımlandı. Buna göre Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası

Başkan Yardımcıları Emrah Şener, Taha Çakmak ve Mustafa Duman

görevden alınırken yerlerine, Osman Cevdet Akçay, Fatih Karahan ve

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Hatice Karahan atandı. (Habertürk)

Almanya, NATO Zirvesi'nde Ukrayna silahlı kuvvetleri için 700 milyon

avroluk yeni destek paketi açıkladı. (AA)

İsveç Ticaret Ofisi Türkiye Ataşesi Edin Erkocevic, İsveçli şirketlerin

Türkiye'de yapacakları ticaretleri en üst seviyeye çıkaracaklarını belirtti.

Japonya Başbakanı Fumio, Arabistan'da, Yatırım Bakanı Falih ile buluştu.

Falih, imzalanan anlaşmalar ve protokollerin iki ülke arasındaki ekonomik

ve ticari ilişkileri güçlendirmeye katkı sağlayacağını, ortaklığı

genişleteceğini söyledi. Yapılan anlaşma ve protokolün temiz enerji

alanlarında yoğunlaştığını kaydeden Falih, bunların yenilenebilir enerji,

hidrojen enerjisi, uzay, teknoloji, tarım, eğlence, yapay zekâ gibi alanı

kapsadığını söyledi. (Bloomberg HT)

İspanya Rekabet Kurulu'nun çevrim içi pazarda rekabete ilişkin belirli

kısıtlamalar uygulamak nedeniyle Apple'a 143 milyon 640 bin euro,

Amazon'a da 50 milyon 510 bin euro ceza kestiği açıklandı.

ASO - KTSO
İŞBİRLİĞİ

ASO ile Kıbrıs Türk Sanayi Odası

(KTSO) arasında Kardeş Oda

İşbirliği Protokolü imzalandı.

HİSARCIKLIOĞLU
ASO MECLİS
TOPLANTISI'NDA

TOBB Başkanı Rifat

Hisarcıklıoğlu, ASO Temmuz Ayı

Meclis Toplantısına katıldı.

DMO - ASO GÜNDEM
TOPLANTISI

ASO ile Devlet Malzeme Ofisi

işbirliğinde yerli üretime destek

ve sistemin tedarikçilere

sağladığı avantajların anlatıldığı

“DMO ile ASO Gündem

Toplantısı” ASO’nun ev

sahipliğinde gerçekleştirildi.

METAL
ŞEKİLLENDİRME
MÜKEMMELİYET
MERKEZİ ZİYARETİ

ASO Başkanı Seyit Ardıç, Başkan

Yardımcısı Mete Çağlayan,

Meclis Üyesi Ertuğrul Ergün ve

Genel Sekreter Dr. Mehmet

Cansız ile birlikte Atılım

Üniversitesi’nde bulunan Metal

Şekillendirme Mükemmeliyet

Merkezi’ni ziyaret etti.

ARDIÇ, IDEF'23
FUARI'NDA

ASO Başkanı Seyit Ardıç,

Cumhurbaşkanı Yardımcısı

Cevdet Yılmaz, Sanayi ve

Teknoloji Bakanı Mehmet Kacır

ve Milli Savunma Bakanı Yaşar

Güler’in açılışını gerçekleştirdiği

IDEF’23 16’ncı Uluslar arası

Savunma Sanayi Fuarı’na katıldı.

DİJİTAL AVRUPA VE
UFUK AVRUPA HİBE
PROGRAMLARI
ASO'DA ANLATILDI

ASO, Cumhurbaşkanlığı Dijital

Dönüşüm Ofisi, Sanayi ve

Teknoloji Bakanlığı ve TÜBİTAK

işbirliğindedüzenlenen

Ankara’nın teknolojik altyapısına

katkıda bulunacak “Dijital

Avrupa ve Ufuk Avrupa Hibe

Programları” bilgilendirme

toplantısı ASO’nun ev

sahipliğinde gerçekleştirildi.

OSBÜK, OSB’lerin yeşil

dönüşümüne katkı için

görüşmeleri sürdürüyor. Enerji

Çözümleri Direktörü Mustafa

Üner, Enerji Çözümleri Satış
Müdürü Arden Harun ve Resmi

İlişkiler Müdürü Obahan

Obaoğlu, OSBÜK’ü ziyaret etti.

OSBÜK Başkan Yardımcısı Mete

Çağlayan ile yapılan görüşmede,

enerji verimliliği, yeşil dönüşüm

ve arazi GES uygulamaları gibi

alanlarda iş birlikleri istişare

edildi. Ziyarette konuşan

OSBÜK Başkan Yardımcısı Mete

Çağlayan, sürdürülebilir enerji-

ye ilişkin projelerin, Türkiye

genelinde yaygınlaştırılması ge-

rektiğini vurgulayarak, yenile-

nebilir enerjiyi artıran ve karbon

salınımını azaltan çalışmaların

ortak akılla yürütülmesi konu-

larına dikkati çekti. Görüşmede

OSBÜK Genel Sekreteri O. Fatih

Soysal, OSBÜK ve OSB’lerin

çalışmalarına ilişkin bilgiler ve-

rirken, Mustafa Üner ile Arden

Harun da firmanın enerji sektör-

ünde yaptığı faaliyetleri anlattı.

TOBB Başkanı Rifat

Hisarcıklıoğlu, ASO Meclis

Toplantısındaki konuşmasında,

“Reel sektörde, krediye erişimde

büyük zorluk yaşanıyor. Yüksek

enerji fiyatlarının yanı sıra,

bunların üzerindeki vergi ve

benzeri kamusal eklentiler,

üretim maliyetlerimizi ciddi

şekilde artırıyor. KDV iade

süreçleri hızlandırılmalıdır.

Enflasyon muhasebesi

uygulamasına ivedilikle geçilmeli.

EYT düzenlemesiyle yaklaşık 1

milyon 750 bin çalışan emekli

olacak. 300 milyar lira civarında

kıdem tazminatı ödenmesi

gerecek. Şirketlerimizin bu

muazzam yükün altında

ezilmelerine seyirci kalınmamalı.

Onların ayakta kalmalarını

sağlayacak şekilde ve uygun

şartlarla, KGF teminatlı kredi

verilmeli” ifadelerini kullandı.

(Ekonomim)

OSBÜK ile Ticaret Bakanlığı

tarafından “Avrupa Yeşil

Mutabakatı ve Sınırda Karbon

Düzenleme Mekanizması

Bilgilendirme Toplantısı” düzen-

lendi. OSB’ler ve katılımcı

firmalarının yoğun katılım sağla-

dığı toplantıda, Avrupa Yeşil

Mutabakatı ve Sınırda Karbon

Düzenleme Mekanizması

(SKDM) mevzuatına ilişkin son

gelişmeler hakkında bilgiler

verildi.

Özbekistan’da Türkiye’deki

OSB’ler örnek alınarak bir üretim

kampusü inşa edildi. Bölgenin

danışmanlığını OSTİM OSB

yönetimi üstlendi. Proje ile

bölgedeki üretimin başlaması ve

tam kapasite çalışmaya

geçmesiyle Özbekistan

ekonomisine 500 milyon dolarlık

ek katkı sağlaması hedefleniyor.

(Yeni Şafak)

OSBÜK ile Ticaret Bakanlığı

tarafından “Avrupa Yeşil

Mutabakatı ve Sınırda Karbon

Düzenleme Mekanizması

Bilgilendirme Toplantısı”

düzenlendi. OSB’ler ve katılımcı

firmalarının yoğun katılım

sağladığı toplantıda, Avrupa

Yeşil Mutabakatı ve Sınırda

Karbon Düzenleme

Mekanizması (SKDM) mevzuat-

ına ilişkin son gelişmeler

hakkında bilgiler verildi.

Organize Sanayi Bölgeleri ve

sanayicilerinin yeşil dönüşümde

farkındalığının artırılmasına

katkı sağlayan toplantıda,

Ticaret Bakanlığı Uluslararası

Anlaşmalar ve AB Genel

Müdürlüğü Ticaret Uzmanı

Demet Işıl Karakurt, küresel

düzeyde karbon nötr ekonomi

hedefleri, Avrupa Yeşil

Mutabakatı, AB’nin sanayi

stratejisi, Döngüsel Ekonomi

Eylem Planı, AB Emisyon Ticaret

Sistemi ve SKDM Mali

Yükümlülüğünün Hesaplanması

konularını detaylarıyla anlattı.

Sürdürülebilir üretim kapsamın-

daki öncelikli sektörler olan

tekstil, mobilya, demir-çelik ve

alüminyum gibi sektörlerdeki

güncel gelişmeler hakkında

bilgiler veren Karakurt, Avrupa

Yeşil Mutabakatı ile yeşil

dönüşüm sürecinin enerjide

yeniden yapılanma anlamına

geleceğini ve bu dönüşümün en

önemli adımlarından bir tane-

sinin de temiz enerji olduğunu

kaydetti.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı

Mehmet Fatih Kacır, OSBÜK

Genişletilmiş Yönetim Kurulu

Toplantısı’na katıldı. Bakan Kacır

toplantıda, OSB'lerin “Türkiye

Yüzyılı” vizyonuna, "Milli

Teknoloji Hamlesi”ne büyük

katkılar yapacağına inandığını

vurgularken, OSBÜK Başkanı

Memiş Kütükcü “Organize

sanayi bölgelerimiz tüm zorlu

şartlara rağmen yatırım ve

üretime odaklanmış durumda”

sözleriyle üretim vurgusu yaptı.

Kacır, 2053 net sıfır emisyon

hedefi doğrultusunda yeşil OSB

tanımını mevzuata kazandır-

dıklarını, bu OSB projelerinin

Bakanlıkça kredilendirilmesi ve

öncelikli olarak değerlen-

dirilmesine imkân verdiklerini

dile getirdi. OSB'lerin yeşil

OSB'lere dönüşümünü hızlan-

dırmak üzere Dünya Bankası'

ndan 300 milyon dolar finans-

man sağladıklarını anımsatan

Kacır, “Bu finansman modeliyle

OSB'lerin verimliliğini, çevresel

sürdürülebilirliğini ve rekabet

gücünü artıracağız. Avrupa Yeşil

Mutabakatı'nın sanayicilerimize

olası etkilerini en aza indir-

geyeceğiz” ifadelerini kullandı.

Türk sanayisinin lokomotifi olan

OSB’lerin sayıları artmaya devam

ediyor. Amasya’da, “Amasya

Taşova OSB”nin tüzel kişilik

kazanmasıyla Sanayi ve Teknoloji

Bakanlığına bağlı OSB sayısı

354’e yükseldi.

OSBÜK ile Sanayi ve Teknoloji

Bakanlığı tarafından Yeşil OSB

Sertifikasyon Sistemi Bilgilen-

dirme Toplantısı düzenlendi.

OSB’lerin yoğun katılım sağla-

dığı toplantıda, Yeşil OSB

Sertifikasyon Sisteminin baş-

vuru değerlendirme kriterleri ve

süreci hakkında bilgilendirmede

bulunuldu.

Değerli okurlarımız,

Sizlerle daha sıkı bağlarımız olsun, birbirimizden haberdar olalım istedik. Bu

amaçla yola çıkarak hem bölgemizden, hem sizlerden, bağlı olduğumuz ASO’dan,

üst kuruluşumuz OSBÜK’ten haberleri, yurttan ve dünyadan ekonomik

gelişmeleri aylık bir e-bültende derleyerek sizlere ulaştırmaya başladık.

İletmiş olduğumuz bültenimiz ile ilgili değerlendirmeleriniz, bundan sonrası için

bizlere yol gösterici olacaktır. İlginize şimdiden teşekkür eder, iyi okumalar dileriz.

Bizden Haberler

Sosyal Medyada ASO 2. OSB

Öne çıkan paylaşımlarımızı ve daha fazlasını görmek için bizi takip edin!

Ekonomi Gündemi

Ankara Sanayi
Odası'ndan Haberler 

OSBÜK’ten Haberler 
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